



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Konferencja prasowa ws. projektu Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Wielkopolskiego

\*Zapraszamy na konferencję prasową Marka Woźniaka, Marszałka Województwa Wielkopolskiego, dotyczącą projektu *Stanowiska negocjacyjnego dotyczącego zakresu i treści Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Wielkopolskiego*. Spotkanie odbędzie się 2 września 2014 r. o godzinie 11.30 w sali nr 1.2 w budynku Collegium Iuridicum Novum Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, przy al. Niepodległości 53.\*

Kontrakt Terytorialny dla Województwa Wielkopolskiego w okresie programowania Unii Europejskiej na lata 2014 - 2020 będzie jednym z nowych instrumentów poprawy efektywności polityki rozwoju ukierunkowanej terytorialnie. Zgodnie z ustawą z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, będzie to umowa określająca cele i przedsięwzięcia priorytetowe, mające istotne znaczenie dla rozwoju kraju oraz danego województwa oraz sposób ich finansowania, koordynacji i realizacji, a także dofinansowanie Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020. Zawierana jest ona między Radą Ministrów reprezentowaną przez ministra ds. rozwoju regionalnego a Zarządem Województwa Wielkopolskiego.

*Jak podkreśla Marszałek Marek Woźniak, w Wielkopolsce jest taka lista maksimum projektów nadesłanych m.in. przez samorządy lokalne czy uczelnie. Lista realna będzie efektem wpisania się tych projektów czy marzeń w reguły gry, które zostały przez Unię Europejską bardzo drastycznie ograniczone w zakresie pola interwencji w nowej perspektywie finansowej.*

Zarząd Województwa Wielkopolskiego kończy obecnie prace nad projektem Stanowiska negocjacyjnego dotyczącego zakresu i treści Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Wielkopolskiego, zawierającego m.in. wykaz przedsięwzięć priorytetowych dla rozwoju naszego regionu. Zgodnie z ustawą o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, kolejnym krokiem jest przekazanie projektu dokumentu do zaopiniowania przez jednostki samorządu terytorialnego z terenu województwa. 2 września o godzinie 12.00 w budynku Collegium Iuridicum Novum Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu rozpocznie się konferencja konsultacyjna, na której jednostki samorządu terytorialnego będą mogły wyrazić swoje opinie do projektu Stanowiska. Wraz z Marszałkiem Markiem Woźniakiem wezmą w niej udział Wicemarszałek Mateusz Klemenski oraz Tomasz Bugajski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie